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Uczestnicy postępowania


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków przeciwnowotworowych, przeciwciał monoklonalnych i leków stosowanych w idiopatycznym włóknieniu płuc

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy umowy § 1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie drogą elektroniczną w ciągu godziny po dostawie, za pomocą poczty e-mail łączny rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu (samochodzie dostawczym / kontenerze) i komorach przeładunkowych?
Jeżeli tak, prosimy o podanie adresu email na który ma zostać wysłany rejestr.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie danych dot. temperatury wg opisanej wyżej procedury na adres e-mail - apteka@wcpit.org.


Pytanie nr 2

Dotyczy umowy § 3 ust. 5 i 8, rozdziału IVpkt 7 SWZ oraz pkt 5 pod formularzem cenowym.

Zamawiający w paragrafie 3 ust 5 i 8

„5. W przypadku obniżenia limitu finansowania lub ceny hurtowej brutto leku, określonych w obwieszczeniu refundacyjnym Ministra Zdrowia, po złożeniu ofert lub w trakcie trwania umowy, cena hurtowa brutto dla Zamawiającego musi zostać obniżona w tym samym stopniu i nie może przekraczać nowych wartości limitu finansowania ani ceny hurtowej brutto określonych w obwieszczeniu refundacyjnym Ministra Zdrowia.

1. Jeżeli w trakcie trwania umowy limit finansowania określony przez NFZ ulegnie obniżeniu poniżej ceny zaoferowanej przez Wykonawcę, obniży on cenę leku do limitu finansowania przez NFZ.”.

Powyższe zdanie z praragrafu 3 ust 8 Zamawiający powtórzył w treści SWZ – dział IV pkt 7 oraz pod formularzem cenowym w pkt 5.

[bookmark: page2]W nawiązaniu do powyższych zapisów czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmiana ceny produktu leczniczego, która jest wyższa niż limit finansowania wymagała aneksu do umowy, a brak obopólnej zgody na podpisanie aneksu, dotyczącego dostonowania ceny do limitu finansowania, wynikającego z Obwieszczenia Ministra Zdrowia, może stanowić podstawę do rozwiązania umowy, co nie będziejednoznaczne z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy przez Wykonawcę?

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Ustawa refundacyjna) Minister Zdrowia ustala grupy leków, w ramach których wyznacza się podstawę limitu (grupy limitowe). Do grupy limitowej kwalifikują się leki posiadające tę samą nazwę międzynarodową albo inne nazwy międzynarodowe, ale podobne działanie terapeutyczne i zbliżony mechanizm działania przy zastosowaniu następujących kryteriów: (i) tych samych wskazań lub przeznaczeń, w których są refundowane i (ii) podobnej skuteczności. Podstawa limitu w danej grupie limitowej (tzw. limit finansowania) jest zmienna w czasie i zależy od aktualnych warunków rynkowych, które dotyczą danego produktu. Jednocześnie, Wykonawca nie ma realnego wpływu na finalną wysokość limitu finansowania, ponieważ decydentem w tym zakresie jest Minister Zdrowia. Nieuzasadnione jest więc przerzucanie przez Zamawiającego na Wykonawcę ryzyka związanego ze zmianą limitu finansowania, która nie jest od niego zależna. Dla porównania zmiana ceny hurtowej brutto lub ceny dla świadczeniodawców, wynikającej z zawartego instrumentu dzielenia ryzyka, jest elementem negocjacji pomiędzy wnioskodawcą refundacyjnym a Ministrem Zdrowia i tym samym może stanowić podstawę zmiany ceny określonej przez Wykonawcę w ofercie bez konieczności zawierania aneksu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie nr 3

Dotyczy par 2 ust 2 umowy

Zamawiający w paragrafie 2 ust. 2 projektu umowy zastrzegł, iż jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie, nie później niż do godz.11:00 .

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godziny dostaw do 14:00 w pierwszym dniu roboczym, jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej, dla asortymentu z pakietu nr 5 i 6 ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.


1[image: ]
image1.jpeg
’ Wielkopolskie Centrum
' Pulmonologii i Torakochirurgii

im. Eugenii i Janusza Zeylandow




image2.jpeg
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej
NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Poznaniu Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88 tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68
e-mail: poznan@wcpit.org e-mail: ludwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org
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